
Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2025 года   № 376

О присвоении адреса объекту недвижимости,
расположенному на земельном участке
с кадастровым номером 60:05:0020601:53

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и
о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», постановлением Администрации Дновского муниципального округа
от 29.04.2025 года № 264 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов на территории Дновского муниципального округа» Администрация Дновского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости, расположенному на земельном участке с кадастровым
номером 60:05:0020601:53 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Псковская
область, Дновский муниципальный  округ, деревня Староселок, дом 18А.

2. Данную информацию внести в Федеральную информационную адресную систему в
соответствии с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые

акты Псковской области https://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном сайте Дновского
муниципального округа https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

Врип Главы Дновского
муниципального округа В.В.Цветков

https://admdno.gosuslugi.ru/

